S’acredita la constitució de la garantia definitiva del contracte per part de l’empresa adjudicatària en 
la modalitat de retenció del primer o primers pagaments que efectuï l’Ajuntament davant factures 
electròniques, d’acord amb la sol·licitud efectuada per l’empresa en data 9 d’octubre de 2025 
(registre d’entrada: E2025020541) per import de 7.150,35 € (SET MIL CENT CINQUANTA EUROS 
AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS), equivalent al cinc per cent (5%) del preu d’adjudicació del 
contracte, IVA exclòs. 

En cas de modificació del contracte, caldrà reajustar l’import de la garantia definitiva perquè continuï 
essent equivalent al cinc per cent (5%) del preu d’adjudicació del contracte, IVA exclòs, com també

[...]

https://efact.aoc.cat/bustia/?emisorId=232  

https://efact.aoc.cat/bustia/?emisorId=232

TERCERA.-  Per garantir el compliment de les obligacions que es deriven de l’execució d'aquest 
contracte, l’empresa MUNTATGES LLEIDA, SA, constitueix la garantia definitiva per import de 
7.150,35 € (SET MIL CENT CINQUANTA EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS), equivalent al 
5% del preu d’adjudicació, IVA exclòs, d’acord amb l’article 107 de la LCSP.  

QUARTA.- El termini màxim d’execució per dur a terme el subministrament i la instal·lació és de 
VUIT (8) SETMANES a comptar des del dia en què es formalitzi el present contracte, d’acord amb